
ZARZĄDZENIE NR 12/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 3 lutego 2016 r.

zmieniające  Zarządzenie Nr 87/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 20 listopada 2013 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta – Gminy 

Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.1)) w związku z § 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta – 
Gminy Stryków, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 87/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 
20 listopada 2013 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 87/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków § 2 
otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się komisję ds. podziału środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Strykowie w następującym składzie:

1) Anna Kaźmierczak;

2) Michał Pawlak;

3) Dorota Przybysz;

4) Emila Ratajczyk.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.

Id: EAD916E6-6C87-40EF-9364-7A89FF69878D. Podpisany Strona 1


		2016-02-03T14:37:32+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




